
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 57 GODINA: XLVII DANA: 30. studenoga 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE  
Broj: III-93-23/11 
Dana: 28. 11. 2011. 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 57. stavak 1. točka 2) 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak i «Službeni list 
Grada Subotice», br. 46/11),  

Gradsko vijeće Grada Subotice, na svojoj 
128. sjednici održanoj dana 28. 11. 2011. godine, 
donijelo je 

 
R J E Š E N J E 

o podržavanju uspostavljanja suradnje s USAID 
Agrobiznis projektom  

 
I. 

Gradsko vijeće Grada Subotice podržava 
uspostavljanje suradnje s USAID Agrobiznis 
projektom (The USAID Agrobusiness Project) u cilju 
pristupanja Projektu «Žene poduzetnice u 
agrobiznisu». 

II. 
Gradonačelnik Grada Subotice će u ime 

Grada Subotice potpisati Memorandum o 
razumijevanju koji će se zaključiti s USAID 
Agrobiznis projektom (The USAID Agrobusiness 
Project) u cilju uspostavljanja suradnje i pristupanja 
Projektu «Žene poduzetnice u agrobiznisu». 
 

 
III. 

Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 

O b r a z l o ž e nj e 
Projekt «Žene poduzetnice u agrobiznisu» 

pokrenut je od strane USAID-a u svibnju 2010. 
godine s ciljem da promiče poduzetništvo među 
ženama koje žive u ruralnim dijelovima Srbije i koje 
su veoma važne za proces poljoprivrednoga razvitka i 
održivost poljoprivrednog sektora.  

Projekt pod nazivom «Žene poduzetnice u 
agrobiznisu» ima za cilj poticanje poduzetništva žena 
u ruralnim krajevima Srbije, kako bi se aktivnije i 
uspješnije uključile u poboljšanje svog ekonomskog 
položaja i samozapošljavanje. 

U namjeri da se doprinese povećanju 
konkurentnosti žena u agrobiznisu i njihovu 
ravnopravnom sudjelovanju u pozicioniranju na 
tržištu, USAID Agrobiznis projekt, u suradnji s 
Gradom Subotica, pokreće program poslovne obuke 
žena koje se bave poduzetništvom u ruralnom 
području. 

U prvoj fazi programa predviđena je obuka 
koja će obuhvatiti polazne osnove poduzetništva u 
području agrobiznisa: izradu poslovnoga plana, 
registraciju djelatnosti, istraživanje tržišta i 
rukovođenje vlastitim poslovnim aktivnostima. 

U drugoj fazi programa polaznice obuke će 
svojim poslovnim planovima automatski konkurirati 
za dodjelu sredstava s ciljem pokretanja i realizacije 
vlastitoga projekta. 

Nakon uspješno završenog programa 
poslovne obuke izabrat će se pet najuspješnijih 



Stranica 2 – Broj 57                                                 Službeni list Grada Subotice                                         30. studenoga 2011. 

poslovnih planova na temelju čega će se dodijeliti 
bespovratna sredstva. Odabir poslovnih planova vrši 
povjerenstvo. 

Pravo sudjelovanja u programu poslovne 
obuke ostvaruju žene koje se planiraju, sukladno 
svojem poslovnom planu, baviti proizvodnjom, 
preradom i distribucijom svježega voća i povrća, 
ljekovitoga i začinskoga bilja, mesa ili mlijeka. 

Sudjelovanje u programu poslovne obuke je 
dostupno za 25 prijavljenih polaznika što predstavlja 

odobrenu kvotu organizatora, a izbor će se vršiti u 
suradnji s organizatorom. 

Predlaže se donošenje Rješenja kako je dano 
u prijedlogu. 

 
Članica Gradskog vijeća 
Erika Kudlik v. r. 

 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-38-14/2011 
Dana: 30. studenoga  2011. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3. Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općega 
interesa («Službeni glasnik Republike Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-ispravak i 123/2007-dr. 
zakon), članka 57. točke 2. Statuta Grada Subotice («Službeni list općine Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispravak 
i “Službeni list Grada Subotice” broj  46/2011), članka 13. Odluke o osnutku JKP «Parking» («Službeni list Grada 
Subotice» broj  7/09-pročišćen tekst i 2/11) i Rješenja o javnim parkiralištima (“Službeni list Grada Subotice” broj 
56/11) 

Gradsko vijeće je na svojoj 129. sjednici održanoj dana 30. studenoga  2011. god. donijelo: 
 

R J E Š E NJ E  
o davanju suglasnosti na cijene korištenja parkirališnog prostora  

i odnošenja nepropisno parkiranih vozila 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora JKP «Parking» od  22. studenoga 2011. godine na izmjene 

i dopune cijena korištenja parkirališnog prostora i odnošenja nepropisno parkiranih vozila s primjenom od 01. 
prosinca 2011. godine.  

Cjenik korištenja parkirališnog prostora i odnošenja nepropisno parkiranih vozila je sastavni dio ovoga 
Rješenja. 

II. 
U cijene iz točke I. ovoga Rješenja je uračunat porez na dodanu vrijednost. 

III. 
 Donošenjem ovog Rješenja stavlja se izvan snage Rješenje broj: III-38-2/2011 od 09. lipnja 2011.godine. 

IV. 
Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom listu Grada Subotice”. 

Gradonačelnik, 
         Saša Vučinić v. r. 
 

C J E N I K   KORIŠTENJA PARKIRALIŠNOG PROSTORA I ODNOŠENJA  
NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA 

 
NAPLATA PARKIRANJA 

 

 
  

 I.  ZONA  – CRVENA ZONA 
   

Redni 
broj 

O P I S CIJENA 



30. studenoga 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 57 – Stranica 3 

 
ZONA I. – CRVENA ZONA                          37,00    din./sat  

1. 

   
POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI     
(za najviše jedno vozilo) - mjesečno 606,74    din./mjes. 

2. 

  
3. PRETPLATNE KARTE – cijena pretplatne karte mjesečno 3.155,06    din./mjes. 

 
         II.  ZONA – ŽUTA ZONA 

 

Redni 
broj 

O P I S CIJENA 

1. ZONA II. – ŽUTA ZONA                28,00         din./sat   
                      

2. POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI     
(za najviše jedno vozilo) mjesečno                485,39       din./mjes. 

     
3. PRETPLATNE KARTE  

  Cijena pretplatne karte mjesečno           2.348,10       din./mjes. 

4.  

 
AUTOBUSI -cijena parkiranja 

                  
                 200,00        din./dan 

     

5. 

AUTOBUSI -mjesečna pretplata               3.000,00       
din./mjes 

    . 
 

III.  ZONA - ZELENA ZONA 
   

Redni 
broj 

O P I S CIJENA 

1. ZONA III. - ZELENA ZONA          05-15 sati               78,00     din./dan 
    

2. Pretplatne karte – cijena pretplatne karte mjesečno              1.565,39    din./mjes. 
     
 

3. 
 
Povlaštena parkirališna karta –STANARI 
(za najviše jedno vozilo) - mjesečno                 364,04    din. /mjes. 

 
4. 

 
Teretna dostavna vozila i autobusi 

              
              200,00    din./dan 

     
 

IV. ZONA  –  PLAVA ZONA 
   

Redni 
broj 

O P I S CIJENA 

ZONA IV. – PLAVA ZONA               19,40   din./sat 1. 

  



Stranica 4 – Broj 57                                                 Službeni list Grada Subotice                                         30. studenoga 2011. 

           364,04   
din./mjes 

2. POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI     
(za najviše jedno vozilo) mjesečno 

. 

PRETPLATNE KARTE      1.956,74   din./mjes. 3. 

Cijena pretplatne karte mjesečno  

 

V. ZATVORENI PARKING 
   

Redni 
broj 

O P I S CIJENA 

1.  ZATVORENI PARKING 28,00  din./sat 
    

2. POVLAŠTENA PARKIRALIŠNA KARTA - STANARI     
(za najviše jedno vozilo) mjesečno 

485,39  din./mjes. 
    . 

3. PRETPLATNE KARTE 2.348,10  din./mjes. 
  Cijena pretplatne karte mjesečno . 

4. TERETNA DOSTAVNA I KOMBI VOZILA 200,00 din./dan 
    

5. TERETNA DOSTAVNA I KOMBI VOZILA      2.607,60   din./mjes. 

  

 mjesečna pretplata (dopušteno vrijeme parkiranja teretnih vozila nosivosti 
od 1,5 do 4 tone za vrijeme istovara robe u vremenu od 5,00 do 7,00 sati, od 
13 do 14 sati i od 17 do 20 sati)   

        

6. 
  

PRETPLATNE KARTE ZA ZAKUPNIKE TRŽNIH TEZGI 
 koji raspolažu tržničkom legitimacijom od strane JKP „Subotičke tržnice“ – 
mjesečna pretplata 

1.823,20  din./mjes. 
. 

 
7. 

 
Naknada štete – lom i oštećenje rampe 

    
        5.000,00 din. 

 

VI.   PRETPLATA ZA KORIŠTENJE SVIH PARKINGA  
   

Redni 
broj O P I S CIJENA 

 
1. 

 
Pretplatne karte – cijena pretplatne karte mjesečno     4.240,00  din./mjes. 

    . 
2. 
  

Pretplata za parkiranje za potrebe službenih vozila u vlasništvu 
državnih tijela i tijela Lokalne samouprave - mjesečno 
  

     3.180,00  din./mjes. 

 

VII.  REZERVIRANI PARKINZI 
   

   

Redni 
broj 

O P I S CIJENA 

  REZERVACIJE-mjesečno din./mjes. 
      



30. studenoga 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 57 – Stranica 5 

1. CRVENA ZONA   

  U vremenu od 7 do 15 sati 9.783,74 
  Tijekom 24 sata 11.740,49 

2. ŽUTA ZONA   
  U vremenu od 7 do 15 sati 6.522,49 
  Tijekom 24 sata 9.783,74 

3. ZELENA ZONA   

  U vremenu od 5 do 15 sati – na mjesečnoj razini 4.565,74 
4. PLAVA ZONA   
  U vremenu od 7 do 15 sati 5.218,00 
  Tijekom 24 sata 7.827,00 

 

VIII.  DNEVNA PARKIRALIŠNA KARTA 
   

Redni 
broj 

O P I S CIJENA 

1. DNEVNA PARKIRALIŠNA KARTA vrijedi od trenutka izdavanja ili 
popunjavanja do istoga vremena u prvom sljedećem danu u kojemu se 
vrši naplata parkiranja, na području svih zona 

599,00 din. 

 
Plaćanje dnevne parkirališne karte može se izvršiti na dva načina: prvi način je plaćanje unaprijed, 

kupovinom na naznačenim mjestima za prodaju karata za parkiranje ili na blagajni Poduzeća. Dnevnu parkirališnu 
kartu korisnik je dužan ispravno popuniti i istaknuti s unutarnje strane prednjeg vjetrobranskog stakla vozila (u 
smislu članka 19. stavak 3. Odluke o javnim parkiralištima). 

Drugi način plaćanja dnevne parkirališne karte je naknadno, po nalogu JKP „Parking“. Korisnik 
parkirališnog mjesta koji nije platio korištenje parkirališnog mjesta unaprijed ili nastavlja koristiti parkirališno 
mjesto nakon isteka vremena za koje je platio cijenu korištenja unaprijed, smatra se da se opredijelio za plaćanje 
dnevne parkirališne karte, sa tim da u tom slučaju ista vrijedi od trenutka izdavanja naloga za plaćanje dnevne karte 
od strane kontrolora do istoga vremena u prvom sljedećem danu u kojemu se vrši naplata parkiranja, na području 
svih zona (u smislu članka 19. stavak 7. Odluke o javnim parkiralištima). 
 Korisnik parkiranja dužan je postupiti po primljenom nalogu i platiti dnevnu parkirališnu kartu u roku od 8 
dana na način naznačen u nalogu. 

IX.      INVALIDI 
   

Redni 
broj 

O P I S CIJENA 

1. INVALIDI  - za jedno vozilo obilježeno naljepnicom Besplatno 

 
X.      CIJENE USLUGA „AUTO DEPOA“ 

CIJENA ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA 
   

Redni 
broj 

O P I S CIJENA 

1. Intervencija "Pauk"-a s odnošenjem nepropisno parkiranog vozila na 
"Depo" i čuvanje u trajanju od 24,00 sata * 

3.522,54   din. 

2. Započeta intervencija (slučaj kada je vozilo prikačeno na uređaj za 1.760,76   din. 



Stranica 6 – Broj 57                                                 Službeni list Grada Subotice                                         30. studenoga 2011. 

podizanje, a nije odneseno s lica mjesta) 

3. Ležarina na "Depou" nakon isteka od 24,00 sata, za svaki započeti sat   12,74   din. 

4. Naknada za parkiranje vozila na "Depou" za svaki započeti sat  26,08   din. 

5. Mjesečna naknada za parkiranje vozila na "Depou"       3.522,54   din. 

6.  Dnevna naknada za parkiranje putničkih i kombi vozila na “Depou”                             200,00 din. 

7. Dnevna naknada za parkiranje teretnih vozila na “Depou”                           500,00 din. 

8. Mjesečna naknada za parkiranje putničkih i kombi vozila na “Depou”                         1.500,00 din. 

 
* Naplata naknade se vrši prije izdavanja vozila. 

Intervencija „Pauk“-a s odnošenjem nepropisno parkiranog vozila se vrši po nalogu komunalne inspekcije odnosno 
MUP-a na lokaciju tzv. „Autodepo“-a i čuva se u trajanju do 24 sata. 

Započeta intervencija se naplaćuje, kada je vozilo prikačeno na uređaj za podizanje, a nije odneseno s lica mjesta. 
 

XI.  POSLOVNA PARKIRALIŠNA KARTA 
   

Redni 
broj 

O P I S CIJENA 

 1. Poslovna parkirališna karta – žuta (II.) i plava zona (IV.) 190,80  din./dan 
  

2. Poslovna parkirališna karta – crvena zona (I.)          300,00 din./dan 

 
                                                 XII.  POPUSTI ZA PRETPLATE 
 

Cijene pretplatnih karata kao i cijene za Rezervirane parkinge, utvrđuju se na mjesečnoj razini. U slučaju 
pretplate, odobrava se popust, i to: 

- Za  3 mjeseca ............ popust od  5%   
- Za  6 mjeseci...............popust od 10% 
- Za 12 mjeseci..............popust od 15% 

 
Gore navedeni popust se ne odnosi na pretplatne karte za potrebe službenih vozila u vlasništvu državnih 

tijela i tijela Lokalne samouprave i na povlaštene parkirališne karte – stanare. 
 

Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list Grada 
Subotica», broj 47/2011) i članka 24. Upute za provedbu izbora za članove skupština mjesnih zajednica «Bajmok», 
«Kelebija», «Mišićevo», i «Pješčara»  («Službeni list Grada Subotica», broj 49/2011),  
 Izborno povjerenstvo grada Subotice, na sjednici održanoj dana 30. 11. 2011. godine, donijelo je 
 

ZBIRNU IZBORNU LISTU 
KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE PJEŠČARA 
 

I. 
Zbirna izborna lista kandidata za izbor članova Skupštine Mjesne zajednice Pješčara koji se održavaju 11. 

prosinca 2011. godine sastoji se od sljedećih izbornih lista sa sljedećim kandidatima: 
 
1.) Naziv izborne liste: DEMOKRATSKA STRANKA-DEMOKRATSKI SAVEZ HRVATA U 
VOJVODINI 
  
    Podnositelj izborne liste: Koalicija Demokratske stranke i Demokratskog saveza Hrvata u Vojvodini  



30. studenoga 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 57 – Stranica 7 

 
      Kandidati: 

1. Andrija Vojnić Tunić, 1971., prometni inženjer, Subotica, Uskočka 43 
2. Monika Barat, 1978., kemijska tehničarka, Subotica, Lászlóa Gála 40 
3. Željko Rajčić, 1981., profesor, Subotica, Španjolskih boraca 49 
4. Nenad Grbić, 1961., poljoprivrednik, Subotica, Pastirska 20 
5. Stevan Vukov, 1955., elektroinstalater, Subotica, Uskočka 41 B 
6. Ana Crnković, 1971., trgovkinja, Subotica, Koparska 103 
7. Ivica Antolović, 1967., kv bravar, Subotica, Koparska 103 
8. Anita Ledenski, 1977., slastičarka, Subotica, Uskočka 8/12 
9. Boro Bajić, 1953., električar, Subotica, Čede Žica 15A 
10. Gabor Barat 1965., kovinotokar, Subotica, Lászlóa Gála 40 

 
2.) Naziv izborne liste: DEMOKRATSKA STRANKA SRBIJE – ALEKSANDAR RANKOVIĆ 
  
      Podnositelj izborne liste: Demokratska stranka Srbije  
 
Kandidati: 

1. Aleksandar Ranković, 1961., vozač, Subotica, Šabačka 40 
2. Sonja Barjaktarević, 1966., tekstilna tehničarka, Subotica, Vojvođanska 5/3 
3. Kata Nađ-Varga, 1964., profesorica razredne nastave, Subotica, Budvanska 5 
4. Ilona Molczer, 1956., knjigovežac, Subotica, Grožđa 30 
5. Andrija Boroš, 1944., umirovljenik, Subotica, Šabačka 26 
6. Aleksandra Bonić, 1986., dipl. ekonomistica, Subotica, Edvina Zdovca 79 
7. Marina Stevanović, 1985., strukovna inž. grafičkog inž. i dizajna, Subotica, Šabačka 42/3 
8. Dalibor Zvekić, 1976., poljoprivrednik, Subotica, Kajsija 69 
9. Verica Sabovljev, 1966., kuharica, Subotica, Miklósa Gersona 7/5 
10. Svetislav Tovilović, 1963., kemičar, Subotica, Gornja 37 
11. Jelena Šimoković, 1971., geodetska tehničarka, Subotica, Mohačka 50 
12. Izabela Bojanić, 1973., kemijska tehničarka, Subotica, Kajsija 36 
13. Izabela Blagojević 1979., trgovkinja, Subotica, Mátyása Brucka 13 
14. Darko Mirković 1986., trgovac, Subotica, Uskočka 51 
15. Beatrisa Begović, 1987., studentica, Subotica, Miklósa Gersona 7/7 

 
3.) Naziv izborne liste: SOCIJALISTIČKA PARTIJA SRBIJE – BILJANA BOROŠ  
  
      Podnositelj izborne liste: Socijalistička partija Srbije 
  
Kandidati: 

1. Biljana Boroš, 1968., konfekcionarka, Subotica, Imrea Csépea 6 
2. Dejan Boroš, 1990., automehaničar, Subotica, Imrea Csépea 6 
3. Dragan Stojadinović, 1970., pekar, Subotica, Imrea Csépea 2 
4. Robert Boroš, 1964., strojobravar, Subotica, Imrea Csépea 6 
5. Snežana Bošnjak, 1965., kantinerica, Subotica, Mátyása Brucka 20 
6. Davor Boroš, 1988., veterinarski tehničar, Subotica, Imrea Csépea 6 
7. Miloš Marki, 1992., učenik, Subotica, Imrea Csépea 6 
8. Mirela Stojanović, 1968., trgovkinja, Subotica, Prahovska 18/B 
9. Zoran Brešćanski, 1987., ličilac, Subotica, Béle Kuna 42 
10. Goran Brešćanski, 1990., radnik, Subotica, Béle Kuna 42 
11. Alen Heralić, 1990., elektromehaničar, Subotica, Rollanda Romaina 60 

 
4.) Naziv izborne liste: SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA SRBIJE – MIRKO RIŽANJI  
  
      Podnositelj izborne liste: Socijaldemokratska partija Srbije 
  
Kandidati: 

1. Mirko Rižanji, 1947., umirovljenik, Subotica, Edvina Zdovca 55 
2. Jasmina Mišić, 1980., menadžerica, Subotica, Valjevska 8 
3. Emir Tairovci, 1976., ugostitelj, Subotica, Edvina Zdovca 53 



Stranica 8 – Broj 57                                                 Službeni list Grada Subotice                                         30. studenoga 2011. 

4. Oliver Bašić, 1958., rudarski tehničar, Subotica, Uskočka 153 
5. Nemanja Stojanov., 1988, automehaničar, Subotica, Nišavska 4 
6. Klaudija Šmigić, 1975., frizerka, Subotica, Valjevska 16 
7. Mihajlo Mašić, 1949., stolar, Subotica, Cesta Edvarda Kardelja 47 
8. Đerđ Halas, 1971., radnik, Subotica, Mohačka 51 
9. Marija Mišić, 1940., umirovljenica, Subotica, Valjevska 8 
10. Atila Halas, 1965., trgovac, Subotica, Josipa Kolumba 101 
 

5.) Naziv izborne liste: SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA – ATTILA PATOCSKAI  
  
      Podnositelj izborne liste: Savez vojvođanskih Mađara 
  
Kandidati:  

1. Attila Patocskai, 1977., kemijski tehničar, Subotica, Josipa Kolumba 41 
2. Laslo Kerekeš, 1962., diplomirani pravnik, Subotica, Josipa Kolumba 33 
3. Elza Ötvös, 1975., slastičarka, Subotica, Kumrovečka 22 
4. Claudija Gubić Šelken, 1969., ravnateljica škole, Subotica, Uskočka 89 
5. Andrija Hajdu, 1949., umirovljenik, Subotica, Mátyása Brucka 11 
6. Aranka Kovač, 1968., nezaposlena, Subotica, Rollanda Romaina 66 
7. József Bartus, 1932., umirovljenik, Subotica, Edisonova 10 
8. Bela Kiš, 1947., umirovljenik, Subotica, Mohačka 55 
9. Angela Čeh, 1982., menadžerica, Subotica, Edvarda Kardelja 71 
10. Karlo Tot, 1940., umirovljenik, Subotica, Krivajska 15 
11. Jovan Brindza, 1948., električar, Subotica, Krivajska 1 
12. Magdolna Tomo, 1958., inženjerka poljoprivrede, Subotica, Grožđa 15 
13. Žužana Lak, 1969., krojačica, Subotica, Grožđa 66/a 
14.  Győző Horvat, 1975., stolar, Subotica, Uskočka 68 
15. Arpad Sabo, 1963., agent za reklame i osiguranje, Subotica, Prahovska 23 
16. Kristijan Mesaroš 1983., nezaposlen, Subotica, Grožđa 35 

 
6.) Naziv izborne liste: LIGA SOCIJALDEMOKRATA VOJVODINE – NENAD ČANAK 
  
      Podnositelj izborne liste: Liga socijaldemokrata Vojvodine 
  
Kandidati: 

1. Đorđe Dragojlović, 1951., novinar, Subotica, Španjolskih boraca 52 
2. Jelisaveta Fabijan 1967., ekonomistica, Subotica, Krušaka 3 
3. Monika Ikotić, 1973., prehrambena tehničarka, Subotica, Obrenovačka 1 
4. Bogdan Bojčić, 1975., automehaničar, Subotica, Obrenovačka 1 
5. Živan Kljajić, 1950., ekonomski tehničar, Subotica, Prahovska 19 
6. Sabina Fabijan, 1986., kemijska tehničarka, Subotica, Krušaka 3 
7. Boris Tot, 1959., ekonomski tehničar, Subotica, Gornja 33 
8. Slobodan Markov, 1963., vozač, Subotica, Španjolskih boraca 88 
9. Renata Bede, 1981., proizvođač prehrambenih proizvoda, Subotica, Španjolskih boraca 105 C 
10. Nada Mijatov, 1948., tehnologinja, Subotica, Španjolskih boraca 52 
11. Tihomir Kljajić, 1982., mehaničar elektromreža, Subotica, Prahovska 19 
12. Jelena Vukov, 1959., radnica, Subotica, Čede Žica 34 
13. Suzana Fabijan, 1988., građevinska tehničarka, Subotica, Krušaka 3 
14. Zoltan Bede, 1976., mesar, Subotica, Španjolskih boraca 105 C 
15. Nataša Fabijan, 1992., učenica, Subotica, Krušaka 3 
16. Iren Fabian, 1965., radnica, Subotica, Kajsija 3 
 

7.) Naziv izborne liste: KOMUNISTIČKA PARTIJA 
  
      Podnositelj izborne liste: Komunistička partija 
  
Kandidati: 

1. Jelena Vukčević, 1964., nastavnica, Subotica, Lászlóa Gála 42 
2. Rudolf Mesaroš, 1962, umirovljenik, Subotica, Aleksinačka 16 



30. studenoga 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 57 – Stranica 9 

3. Daniel Družek, 1978, vodoinstalater, Subotica, Mohačka 43a 
4. Ljiljana Bilinović, 1966, kemijska tehničarka, Subotica, Čede Žica 9/C 
5. Stipan Buljovčić, 1953, električar, Subotica, Lászlóa Gála 42 
6. Laslo Kečenović, 1963, radnik, Subotica, Edvina Zdovca 77 
7. Kalman Nimčević, 1947, umirovljenik, Subotica, Mohačka 47 
8. Aleksandra Vukčević 1988, odgojiteljica specijalistica, Subotica, Lászlóa Gála 42 
9. Sedat Jahiri, 1981, radnik, Subotica, Koparska 74 
10. Vasa Fodor, 1948, umirovljenik, Subotica, Trešanja 10 

 
8.) Naziv izborne liste: SRPSKA NAPREDNA STRANKA – TOMISLAV NIKOLIĆ 
  
      Podnositelj izborne liste: Srpska napredna stranka 
 
Kandidati: 

1. Ivan Andrejević, 1985., Subotica, elektromehaničar, Subotica, Béle Kuna 9 
2. Marko Ivković Ivandekić,1984., strojarski inženjer, Subotica, Koparska 144 
3. Andrea Marton, 1986., ekonomistica, Subotica, Béle Kuna 9 
4. Nikola Miškolci, 1976., poduzetnik, Subotica, Španjolskih boraca 83 
5. Sanja Vukov, 1987., odgojiteljica, Subotica, Čede Žica 46 
6. Dijana Trpeski, 1991., studentica, Subotica, Balinta Vujkova 21 
7. Mirjana Rašeta, 1983., konfekcionarka, Subotica, Rollanda Romaina 104 
8. Dragica Marić, 1953., slastičarka, Subotica, Uskočka 69 
9. Slobodan Lukić, 1943., inženjer, Subotica, Uskočka 111 

  
9.) Naziv izborne liste: GRUPA GRAĐANA DUGA – BÉLA BERKES 
  
      Podnositelj izborne liste: Grupa građana Duga 

  
Kandidati: 

1. Béla Berkes, 1942., umirovljenik, Subotica, Edvina Zdovca 49 
2. József Nagy, 1942., umirovljenik, Subotica, Béle Kuna 39 
3. Marija Šindić, 1953., umirovljenica, Subotica, Uskočka 70 
4. Petar Stipančević, 1953., kv zavarivač, Subotica, Valjevska 45 
5. Ljubomir Pinter, 1950., umirovljenik, Subotica, Uralska 1 
6. Maria Vizi, 1953., umirovljenica, Subotica, Cesta Edvarda Kardelja 131 
7. József Horváth Militicsi, 1951., radnik-vozač, Subotica, Béle Kuna 56 
8. Jovan Bajagić, 1938., umirovljenik, Subotica, Riječka 1 
9. Piroška Berkeš, 1961., prehrambena radnica, Subotica, Uskočka 16 
10. Laslo Šuranji, 1950., umirovljenik, Subotica, Rollanda Romaima 10 
11. Mihalj Futo, 1951., umirovljenik, Subotica, Edvina Zdovca 9/C 
12. Vilma Baić, 1952., umirovljenik, Subotica, Španjolskih boraca 38 
13. Ivica Šindrić, 1981., radnik – cestar, Subotica, Uskočka 70 
14. Jelena Nađ Kanas, 1935., umirovljenica, Subotica, Gornja 6 
15. Terézia Gabrić, 1943., umirovljenica, Subotica Narodnog fronta 4 

 
10. ) Naziv izborne liste: DEMOKRATSKA STRANKA VOJVOĐANSKIH MAĐARA – 

DEMOKRATSKA ZAJEDNICA HRVATA – LAJOŠ SABO 
 

      Podnositelj izborne liste: Koalicija političkih stranaka Demokratska stranka vojvođanskih Mađara i 
Demokratska zajednica Hrvata 

  
Kandidati: 
1. Lajoš Sabo, 1945., umirovljenik, Subotica, Uskočka 109 
2. Josip Buljovčić 1969., stolar, Subotica, Španjolskih boraca 35 A 
3. Angela Taborović, 1965., kućanica, Subotica, Mariborska 4 
4. Dániel Táborovity, 1990., fotograf, Subotica, Mariborska 4 
5. Kristiana Salma, 1978., kućanica, Subotica, Nišavska 23 
6. Tibi Salma, 1973., kuhar, Subotica, Nišavska 23 

 



Stranica 10 – Broj 57                                                 Službeni list Grada Subotice                                         30. studenoga 2011. 

  11.) Naziv izborne liste: SRPSKA RADIKALNA STRANKA– JEFTA EREĐIN 
 

      Podnositelj izborne liste: Srpska radikalna stranka 
  

Kandidati: 
1. Jefta Eređin, 1944., umirovljenik, Subotica, Skadarlijska 65 
2. Đorđe Korać, 1973., vozač, Subotica, Dezsőa Forgácsa 2  
3. Gordana Boda, 1972., radnica, Subotica, Čede Žica 25 
4. Maja Korać, 1983., proizvođač prehrambenih proizvoda, Subotica, Dezsőa Forgácsa 2 
5. Dajana Boda, 1993., učenica, Subotica, Čede Žica 25 
6. Stipan Konc, 1951., umirovljenik, Subotica, Čede Žica 25 
7. Jasmina Ginal, 1978., radnica, Subotica, Čede Žica 25 
 

12.) Naziv izborne liste: LIBERALNO DEMOKRATSKA PARTIJA – ROBERT KOVAČ 
 

      Podnositelj izborne liste: Liberalno demokratska partija 
 

Kandidati: 
1. Robert Kovač, 1977., ugostitelj, Subotica, Mohačka 74 
2. Andor Čeh, 1978., dipl. pravnik, Subotica, Edvarda Kardelja 71 
3. Roža Đuriš, 1961., knjigovođa, Šabačka 34 
4. Jožef Garai, 1953., nastavnik, Josipa Kolumba 84 
5. Edvin Kerekeš,1986., alatničar, Edvina Zdovca 63 
6. Katarina Deak, 1987., informatičarka, Krznarska 7 
7. Borislav Brkić, 1978., skladištar, Zlatiborska 16 
8. Aleksandar Damjanović, 1977., elektrotehničar pogona, Edvarda Kardelja 71 
9. Ivana Hegediš, 1983., radnica, Kelebija 422 
10. Ildiko Nađ Teleki, 1970., trgovkinja, Josipa Kolumba 60 

 
II. 

 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu grada Subotica», na oglasnoj ploči Grada i na oglasnoj ploči 
Mjesne zajednice. 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
 

Broj: I-013-85/2011-04 
Dana: 30. studenoga 2011. godine 

 
        ZAMJENIK PREDSJEDNIKA POVJERENSTVA 
               Antal Szabó Batancs, dipl. pravnik v. r. 
 

Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list Grada 
Subotica», broj 47/2011) i članka 24. Upute za provedbu izbora za članove skupština mjesnih zajednica «Bajmok», 
«Kelebija», «Mišićevo», i «Pješčara» («Službeni list Grada Subotica», broj 49/2011),  
 Izborno povjerenstvo grada Subotice, na sjednici održanoj dana 30. 11. 2011. godine, donijelo je 
 

ZBIRNU IZBORNU LISTU 
KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE BAJMOK 
 

I. 
Zbirna izborna lista kandidata za izbor članova Skupštine Mjesne zajednice Bajmok koji se održavaju 11. 

prosinca 2011. godine sastoji se od sljedećih izbornih lista sa sljedećim kandidatima: 
 
1.) Naziv izborne liste: DEMOKRATSKA STRANKA-DEMOKRATSKI SAVEZ HRVATA U 
VOJVODINI 
  
      Podnositelj izborne liste: Koalicija Demokratske stranke i Demokratskog saveza Hrvata u Vojvodini  
 
      Kandidati: 



30. studenoga 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 57 – Stranica 11 

1. Božidar Vitković, 1976., vozač, Bajmak, Vuka Karadžića 43 
2. Bela Likar, 1962., sudski izvršitelj, Bajmak, 7. Nova 17 
3. Beata Ivković Ivandekić, 1973., strojarska tehničarka, Bajmak, Trumbićeva 60 
4. Igor Šipraga, 1981., elektromehaničar za strojeve i opremu, Bajmak, Tri istarske žrtve 152 
5. Nevenko Ivković-Ivandekić, 1970., elektromehaničar, Bajmak, Trumbićeva 60 
6. Ana Maravić, 1962., odgojiteljica, Bajmak, Preradovićeva 32 
7. Zoran Tomić, 1973., elektroinženjer, Bajmak, Vlade Ćetkovića 11 
8. Antun Beneš, 1967., vozač, Bajmak, Vuka Karadžića 44 
9. Dušanka Lazić, 1969., carinska referentica, Luke Vukalovića 46 
10. Zoltan Makai, 1982., kovinotokar, Bajmak, Gundulićeva 8 
11. Cecilija Terek, 1954., umirovljenica, Bajmak,  9. nova 27  
12. Goran Urošević, 1986., dipl. ekonomist – menadžer turizma, Bajmak, Luke Vukalovića 10 

 
2.) Naziv izborne liste: DEMOKRATSKA STRANKA SRBIJE – VUJADIN RAJŠIĆ 
  
      Podnositelj izborne liste: Demokratska stranka Srbije  
 
Kandidati: 

1. Vujadin Rajšić, 1966., elektromonter, Bajmak, Jug Bogdana 28/A 
2. Milan Ivančević, 1951., strojobravar, Bajmak, Maksima Gorkog 51/A 
3. Ana Radaković, 1960., programerska tehničarka, Bajmak, Strossmayerova 34 
4. Momčilo Vukolić, 1970., elektromehaničar, Bajmak, Tri istarske žrtve 78 
5. Branko Suvajac, 1962., agronom, Bajmak, Mije Mandića 16 
6. Milena Vitas, 1959., profesorica srpskog jezika, Bajmak, Žabnjak 1 C 
7. Milan Maravić, 1948., umirovljenik, Bajmak, 7. nova 15 
8. Kata Radulović, 1949., umirovljenik, Bajmak, 29. studenog 6 
9. Vesna Maravić, 1960., službenica, Bajmak, Kosovski trg 21 
10. Nikolaj Vukić, 1987., elektroinstalater, Bajmak, Jugoslavenske narodne armije 41 
11. Stevo Samardžija, 1967., zemljoradnik, Bajmak, Gavrila Principa 10 
12. Dragana Lukić, 1979., ekonomistica, Bajmak, Vuka Karadžića 12 
13. Darko Dulić, 1984., elektrotehničar, Bajmak, Orlovska 27 

 
3.) Naziv izborne liste: SRPSKA NAPREDNA STRANKA – TOMISLAV NIKOLIĆ 
  
      Podnositelj izborne liste: Srpska napredna stranka 
 
Kandidati: 

1. Boško Vojnović, 1957., poduzetnik, Bajmak, Zrinska 17 
2. Milan Mrvoš, 1962., pravni tehničar, Bajmak JNA 77 
3. Ivana Vukelić, 1980., frizerka, Bajmak, Strossmayerova 52 
4. Miladin Maravić, 1952., profesor, Bajmak, Vlade Ćetkovića 12 
5. Radovan Đelbabin, 1952., vodoinstalater, Bajmak, Maksima Gorkog 68 
6. Dragica Ćeran, 1973., veterinarska tehničarka, Bajmak, Vuka Karadžića 30  
7. Borislav Petrović, 1974., elektrotehničar, Bajmak, Žabnjak 1C/17 
8. Denis Rajšić, 1989., student, Bajmak, Jug Bogdana 28/a 
9. Daliborka Maravić, 1976., poljoprivredna tehničarka, Bajmak, Partizanska 12 
10. Petar Maravić,1988, student, Bajmak, Maksima Gorkog 6 
11. Siniša Lazarević, 1974, tehničar elektronike, Bajmak, Njegoševa 12 
12. Jelena Đujić, 1963., profesorica razredne nastave, Bajmak, Save Kovačevića 38 

 
4.) Naziv izborne liste: SRPSKA DEMOKRATSKA STRANKA – ŽARKO GRANULIĆ 
  
      Podnositelj izborne liste: Srpska demokratska stranka 
 
Kandidati: 

1. Žarko Granulić, 1970., strojarski tehničar, Bajmak, Strossmayerova 12 
2. Jovica Gazibara, 1967., umirovljenik, Bajmak, Matije Gupca 38 
3. Ivet Ivanović, 1970., poslovna tajnica, Bajmak, Strossmayerova 12 
4. Stevo Radujko, 1949., umirovljenik, Bajmak, Njegoševa 88 



Stranica 12 – Broj 57                                                 Službeni list Grada Subotice                                         30. studenoga 2011. 

5. Miroslav Petrekanović, 1987., student, Bajmak, Frana Supila 11 
6. Svjetlana Dević, 1977., trgovačka tehničarka, Bajmak, 2. nova 5 
7. Momir Lazić, 1962., kv bravar, Bajmak, Gavrila Principa 16 
8. Jelena Zorić, 1986., obućarka, Bajmak, Istarska 19 
9. Željko Delić, 1972., veterinarski tehničar, Bajmak, Njegoševa 78 
10. Milan Vujanić, 1982., ličilac, Bajmak, Save Kovačevića 22 
11. Zlata Delić, 1972., trgovkinja, Bajmak, Njegoševa 78 
12. Dragan Malinić, 1964., vozač, Bajmak, Svetozara Miletića 7 
13. Vasilija Đurđić, 1961., mesar, Bajmak, Bregovita 3 

 
5.) Naziv izborne liste: SOCIJALISTIČKA PARTIJA SRBIJE – MILUTIN KOSANOVIĆ 
  
      Podnositelj izborne liste: Socijalistička partija Srbije 
 
Kandidati: 

1. Milutin Kosanović, 1951., odvjetnik, Bajmak, JNA 1 
2. Milan Radulović, 1977., carinski deklarant, Bajmak, Ive Lole Ribara 28 
3. Miroslava Karišik, 1991., teh. škola, Bajmak, Rade Končara 12 
4. Goran Kosanović, 1978., profesor razredne nastave, Bajmak, JNA 1/3 
5. Gojko Ivošević, 1953., službenik, Bajmak, Kosovski trg 22 
6. Tatjana Nikolić, 1988., ekon. škola, Bajmak, Kralja Tomislava 6 
7. Aleksandar Vujinović, 1980., agronom, Bajmak, Njegoševa 22 
8. Dalibor Radulović, 1979., vozač, Bajmak, Sándora Petőfija 3/B 
9. Vilijana Večerinović, 1988., nezaposlena, Bajmak, Rade Končara 22 
10. Staniša Stojiljković, 1945., umirovljenik, Bajmak, JNA 52/A 
11. Saša Dragojević, 1990., student, Bajmak, Maksima Gorkog 28 
12. Svetlana Sakač, 1965., trgovkinja, Bajmak, Bunjevačka 1/A 
13. Nikola Ivošević, 1948., umirovljenik, Bajmak, Petra Drapšina 19 
14. Aleksandar Pejić, 1990., službenik, Bajmak, JNA 1/7 

 
6.) Naziv izborne liste: UJEDINJENI REGIONI SRBIJE – SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 
SRBIJE – DANIJELA TOMIĆ 
  
      Podnositelj izborne liste: Koalicija Ujedinjeni regioni Srbije i Socijaldemokratska partija Srbije 
 
Kandidati: 

1. Danijela Tomić, 1978., viša radiološka tehničarka, Bajmak, Trumbićeva 26 
2. Branislav Vujnović, 1957., dipl. inž. strojarstva, Bajmak, Moše Pijade 2 
3. Dušan Babić, 1954., trgovac, Bajmak, Jovana Cvijića 25 
4. Marijan Anišić, 1976., stolar, Bajmak, Trumbićeva 56/B 
5. Muharem Hodžić, 1948., bravar, Bajmak, Mala 2 
6. Jasmina Lévang, 1976., odgojiteljica Bajmak, Beogradska 4 
7. Tatjana Tumbas, 1965., poduzetnica, Bajmak, Trg maršala Tita 19 
8. Đerđ Makai, 1956., umirovljenik, Bajmak, Gundulićeva 8 
9. Albertina Dudaš, 1987., fizioterapeutkinja, Bajmak, Petra Drapšina 25 
10. Goran Nedeljković, 1981., ekonomist, Bajmak, Maksima Gorkog 59 
11. Alma Babić, 1973., pogonska električarka, Bajmak, Maksima Gorkog 8 
12. Srđan Babić, 1984., student, Bajmak, Györgya Dózse 24 
13. Miloš Katić, 1965., elektromehaničar, Bajmak, JNA 8 
14. Srđan Tatalović 1979., ekonomski tehničar, Bajmak, Somborska cesta 25/a  
15. Melinda Anišić, 1976., kemijska tehničarka, Bajmak, Trumbićeva 56/B 

 
7.) Naziv izborne liste: SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA – JENŐ MAGLAI 
  
      Podnositelj izborne liste: Savez vojvođanskih Mađara 
 
Kandidati: 

1. Jenő Maglai, 1964., odvjetnik, Bajmak, Trg maršala Tita 5 
2. Jožef Hegediš, 1969., poduzetnik,  Bajmak, Vojvođanska 2 



30. studenoga 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 57 – Stranica 13 

3. Matild Varga, 1962., marketing menadžerica, Bajmak, Moše Pijade 29 
4. Robert Garajski, 1974., poljoprivrednik, Bajmak, JNA 52 
5. Đerđ Balaž, 1967., poljoprivrednik, Bajmak, Čistac salaši 41 
6. Natalija Ivanković, 1960., bankarska službenica,  Bajmak, Ive Lole Ribara 30 
7. Silard Pap, 1991., student medicine,  Bajmak, Mihovila Pavleka Miškina 9 
8. Žolt Šimon, 1981., ekonomist, Bajmak, Strossmayerova 6 
9. Monika Lukač, 1989., nezaposlena, Bajmak, Mažuranićeva 17 
10. Arpad Kiš, 1955., poduzetnik, Bajmak, Györgya Dózse 1 
11. Antal Mojzes, 1934., profesor u mirovini, Bajmak, Moše Pijade 28 
12. Beata Farago, 1989., medicinska sestra, Bajmak, Bačićeva 25 
13. Nenad Florin, 1973., nastavnik tjelesnoga odgoja,  Bajmak, Mije Mandića 2 
14. Erika Faragó, 1982., inženjerka agronomije, Bajmak, Györgya Dózse 50 
15. Đerđ  Sivak, 1956., umirovljenik, Bajmak, Dubrovačka 1 
16. Janoš Klinocki 1955., poduzetnik, Bajmak, Trumbićeva 27 
17. Viola Halas, 1991., učenica, Bajmak, Frana Supila 73 
18. Jene Kolar, 1954., umirovljenik, Bajmak, Žabnjak 1  
 

8.) Naziv izborne liste: LIGA SOCIJALDEMOKRATA VOJVODINE – NENAD ČANAK 
  
      Podnositelj izborne liste: Liga socijaldemokrata Vojvodine 
 
Kandidati: 

1. Olivera Tomašković, 1968., izrađivačica gornjeg dijela obuće, Bajmak, Njegoševa 18 
2. Ljubomir Krklješ, 1972., profesor geografije, Bajmak, Golubova 24 
3. Nebojša Tomašković, 1989., student, Njegoševa 18 
4. Atila Poša, 1974., medicinski tehničar, Bajmak, Matije Gupca 24 
5. Verica Nađ, 1966., knjigovođa, Bajmak, Zagrebačka 25 
6. Marina Sedlak, 1975., krojačica konfekcionarka, Bajmak, Zagrebačka 22 
7. Katarina Evetović, 1974., proizvođačica prehrambenih proizvoda, Bajmak, Zagrebačka 41 
8. Damir Hajdu, 1983., rukovoditelj LMP, Bajmak, Tri istarske žrtve 1/a 
9. Snežana Poša, 1972., medicinska sestra, Bajmak, Matije Gupca 24 
10. Josip Gabrić, 1951., umirovljenik, Bajmak, Vuka Karadžića 4 
11. Ruža Ivošević, 1941., umirovljenica, Bajmak, Save Kovačevića 3 
12. Marija Grujić, 1972., radnica, Bajmak, Zmaj Jovina 29 

 
9.) Naziv izborne liste: SRPSKA RADIKALNA STRANKA – NIKOLA LALIĆ 
  
      Podnositelj izborne liste: Srpska radikalna stranka 
 
Kandidati: 

1. Nikola Lalić, 1945., umirovljenik, Bajmak, Golubova 1 
2. Branislav Bjelić, 1973., radnik, Bajmak, Primorska 14 
3. Marica Vukelić, 1965., radnica, Bajmak, Stanišićka 11 
4. Boško Tatalović, 1963., vozač, Bajmak, Orlovska 3 
5. Milorad Pavlović, 1947., umirovljenik, Bajmak, Maksima Gorkog 5 
6. Mira Tatalović, 1967., radnica, Bajmak, Orlovska 3 
7. Gordana Kumer, 1973., radnica, Bajmak, Maksima Gorkog 55 

 
10.) Naziv izborne liste: BUNJEVAČKA NARODNA LISTA – BRANKO POKORNIĆ 
  
      Podnositelj izborne liste: Koalicija Grupa građana  - PUPS 
 
Kandidati: 

1. Branko Pokornić, 1948., umirovljenik, Bajmak, Vardarska 15 
2. Ivan Lazić, 1965., strojarski tehničar, Bajmak, Petra Drapšina 23 
3. Vesna Milanković, 1984., kućanica, Bajmak, Marka Oreškovića 2 
4. Marina Ševarac, 1955., kućanica, Bajmak, Džak 5 
5. Stevan Bešlić, 1955., umirovljenik, Bajmak, Tri istarske žrtve 31 
6. Mihajlo Nađ, 1956., radnik, Bajmak, JNA 4 



Stranica 14 – Broj 57                                                 Službeni list Grada Subotice                                         30. studenoga 2011. 

7. Marko Beretić, 1952., umirovljenik, Bajmak, 29. studenog 9 
8. Aleksandar Jakšić, 1937., umirovljenik, Bajmak, Savska 15 
9. Kata Kumer, 1961., umirovljenica, Bajmak, Somborska cesta 32 
10. Šandor Barna, 1974., nezaposlen, Bajmak, Braće Radić 10 
11. Ivan Bašić-Palković, 1986., radnik, Bajmak, Maksima Gorkog 72 
12. Jelisaveta Mihaljević, 1950., umirovljenica, Bajmak, Maksima Gorkog 21 
13. Jelena Kopunović, 1954., umirovljenica, Bajmak, Maksima Gorkog 11 
14. Magda Benčik Badi, 1965., radnica, Bajmak, Marka Oreškovića 5 
15. József Urbán, 1944., umirovljenik, Bajmak, Maksima Gorkog 62 
16. Maja Petrekanović, 1986., nezaposlena, Bajmak, Marka Miljanova 37 
17. Ana Čik, 1945., umirovljenica, Bajmak, Zagrebačka 1 
 

11.) Naziv izborne liste: KOMUNISTIČKA PARTIJA  
 
      Podnositelj izborne liste: Komunistička partija 
 
Kandidati: 

1. Marija Lebović, 1957., kućanica, Bajmak, Zagrebačka 50 
2. Pere Lajsner, 1985., radnik, Bajmak, Zagrebačka 64 
3. Snežana Jurić, 1985., tehničarka za biotehnologiju, Bajmak, Zagrebačka 65 
4. Kata Lajsner, 1955., umirovljenica, Bajmak, Zagrebačka 64 
5. Adam Lajsner, 1957., radnik, Bajmak, Zagrebačka 64 
6. Danica Horvat, 1968., kućanica, Bajmak, Čistac salaši 13 
7. Pajo Jurić, 1948., radnik, Bajmak, Srijemska 41 
8. Đuro Bedić, 1964., radnik, Bajmak, Maksima Gorkog 57 
9. Snežana Bedić, 1992., učenica, Bajmak, Maksima Gorkog 57 
10. Gordana Virag, 1975., kućanica, Bajmak, Srijemska 41 
11. Lazar Horvat, 1959., poljoprivredni tehničar, Bajmak, Čistac salaši 13 
12. Katica Bedić, 1971., kućanica, Bajmak, Maksima Gorkog 57 
 

12.) Naziv izborne liste: LIBERALNO DEMOKRATSKA PARTIJA – MARINA TOT 
 
      Podnositelj izborne liste: Liberalno demokratska partija 
 
Kandidati: 

1. Marina Tot, 1985., kućanica, Bajmak, Zagrebačka 50 
2. Predrag Tot, 1979., trg. tehničar, Bajmak. Györgya Dózse 22 
3. Staniša Gašparević, 1986., bravar, Bajmak, Jovana Cvijića 38 
4. Slađana Bošnjak, 1988., kućanica, Bajmak, Zrinska 8  
5. Darko Bošnjak, 1985., radnik, Bajmak, Györgya Dózse 21 
6. Bojan Lukić, 1989., frizer, Bajmak, Jovana Cvijića 38 
7. Snežana Barna, 1978., kućanica, Bajmak, Braće Radić 10 
8. Stevica Horvat, 1988., nezaposlen, Bajmak, Čistac Salaš 13 
9. Marijana Bartović, 1984., promet. trans. teh., Bajmak, JNA 24 
10. Danijel Kolar, 1975., nezaposlen, Bajmak, JNA 3/8 
11. Nela Kolar, 1981., rtg. tehničarka, Bajmak, Vlade Ćetkovića 20 

 
II. 

 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu grada Subotica», na oglasnoj ploči Grada i na oglasnoj ploči 
Mjesne zajednice. 
 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
 

Broj: I-013-85/2011-01 
Dana: 30. studenoga 2011. godine 
       ZAMJENIK PREDSJEDNIKA POVJERENSTVA 
               Antal Szabó Batancs, dipl. pravnik v. r. 
 

 



30. studenoga 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 57 – Stranica 15 

Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list Grada 
Subotica», broj 47/2011) i članka 24. Upute za provedbu izbora za članove skupština mjesnih zajednica «Bajmok», 
«Kelebija», «Mišićevo», i «Pješčara»  («Službeni list Grada Subotica», broj 49/2011),  
 Izborno povjerenstvo grada Subotice, na sjednici održanoj dana 30. 11. 2011. godine, donijelo je 
 

ZBIRNU IZBORNU LISTU 
KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE KELEBIJA 
 

I. 
Zbirna izborna lista kandidata za izbor članova Skupštine Mjesne zajednice Kelebija koji se održavaju 11. 

prosinca 2011. godine sastoji se od sljedećih izbornih lista sa sljedećim kandidatima: 
 
1.) Naziv izborne liste: DEMOKRATSKA STRANKA-DEMOKRATSKI SAVEZ HRVATA U 
VOJVODINI 
  
      Podnositelj izborne liste: Koalicija Demokratske stranke i Demokratskog saveza Hrvata u Vojvodini  
 
      Kandidati: 

1. Robert Brajkov, 1962., strojarski tehničar, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 275 A 
2. Miroslav Davčik, 1951., elektrotehničar, Kelebija, 8. ožujka 16 
3. Jasmina Brajkov, 1971., ekonomska tehničarka, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 275 A 
4. Marinko Poljaković, 1948., nogometni trener, Kelebija, Istvána Kizúra 53 
5. Boško Zubkov, 1957., trgovac, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 214 
6. Spomenka Vojnić Tunić, 1955., ekonomska tehničarka, Kelebija, Orahova 13 
7. Jovan Škrebić, 1984., ekonomist, Kelebija, Graničarska 11 
8. Šefćet Bošnjak, 1949., strojarski inženjer, Kelebija, Liparska 124 

 
2.) Naziv izborne liste: DEMOKRATSKA STRANKA SRBIJE – SLOBODAN MILOŠEV 
  
      Podnositelj izborne liste: Demokratska stranka Srbije  
 
Kandidati: 

1. Slobodan Milošev, 1965., spec. ing. poljoprivrede, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 138,  
2. Tihomir Milošev, 1973., prometni tehničar, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 136, 
3. Branka Kolarov, 1961., ekonomska tehničarka, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 130A 
4. Rajko Radić, 1956., dipl. pravnik, Kelebija, Izletnička 4 
5. Dragan Đorđević, 1957., ugostitelj, Kelebija, Izletnička 54 
6. Dušanka Milošev, 1979., trgovkinja, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 136 
7. Ištvan Kaposta, 1984., kovinotokar, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 140 
8. Sanja Milošev, 1992., studentica, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 138 
9. Lorenzo Lozić, 1989., elektrotehničar, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 229 
10. Milan Vidaković, 1940., umirovljenik, Kelebija, Čavolj 107/A 
11. Mirjana Fabo, 1970., kućanica, Kelebija, Izletnička 68 
12. Ištvan Kaposta, 1956., poljoprivrednik, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 140 
13. Magda Emes, 1960., službenica, Kelebija, Istvána Kizúra 21 
14. Valerija Milošev, 1963., umirovljenica, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 138 
15. Vera Vidaković, 1948., umirovljenica, Kelebija, Čavolj 107 

 
3.) Naziv izborne liste: SRPSKA NAPREDNA STRANKA – TOMISLAV NIKOLIĆ 
  
      Podnositelj izborne liste: Srpska napredna stranka 
 
Kandidati: 

1. Igor Pokornić, 1977., doktor veterinarske medicine, Kelebija, 4. srpnja 109 
2. Zorica Vuković, 1973., poljoprivredni agronom, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 367 
3. Zoran Remeš, 1975., građevinac- zidar, Kelebija, 4. srpnja 129 
4. Savka Košević, 1953., tekstilac, Kelebija, 7. srpnja 2 
5. Todor Krnajski, 1978., komercijalist, Kelebija, 4. srpnja 71 



Stranica 16 – Broj 57                                                 Službeni list Grada Subotice                                         30. studenoga 2011. 

6. Suzana Šarčević, 1991., građevinski tehničar, Kelebija, 4. srpnja 73 
7. Kristijan Renčar, 1990., tehničar pejzažne arhitekture, Kelebija, Izletnička 66 
8. Mitko Petrić, 1973., građevinski tehničar, Kelebija, Izletnička 47 
9. Zorica Jurić, 1949., umirovljenica, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 365 
10. Iztok Koželj, 1988., ličilac,  Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 281/D 
11. Aleksandar Malić, 1977., dipl. pravnik, Kelebija, Izletička 75 

 
4.) Naziv izborne liste: SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARA – PETER BLAU  
  
      Podnositelj izborne liste: Savez vojvođanskih Mađara 
 
Kandidati: 

1. Peter Blau, 1953., inženjer elektrotehnike, Kelebija, Bagremova 80 
2. Gábor Tisity, 1950., elektrotehničar – prodavač, Kelebija, Matka Vukovića 2 
3. Tamara Zemko, 1980., učiteljica, Kelebija, Istvána Kizúra 95 
4. Ferenc Kelemen, 1959., vozač, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 265 
5. Zoltan Huber, 1981., zemljoradnik, Kelebija, Istvána Kizúra 71 
6. Suzana Kerekeš, 1974., tajnica, Kelebija, Graničarska 77 
7. Silvester Vero, 1984., zemljoradnik, Kelebija 218 
8. Laslo Filep, 1953., električar, Kelebija, Bršljanska 10 
9. Laura Sklenar, 1991, učenica, Kelebija, Istvána Kizúra 28/A 
10. Attila Hegedűs, 1972., veterinar, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 239 
11. Tibor Balog, 1945., umirovljenik, Kelebija, Lovačka 15 
12. Žužana Futo, 1963., umirovljenik, Kelebija, Matka Vukovića 20 
13. Stevan Jelačić, 1959., nezaposlen, Kelebija, Sunčana 6 
14. Mihajlo Gadnjai, 1961., šumar, Kelebija, Prvomajska 11 
15. Silvija Šomođi, 1978., odgojiteljica, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 224 
16. Csaba Tašković, 1979., zemljoradnik, Kelebija, Matka Vukovića 7 

 
5.) Naziv izborne liste: GRUPA GRAĐANA ISTVÁN ANTAL – ISTVÁN ANTAL 
  
      Podnositelj izborne liste: Grupa Građana István Antal 
 
Kandidati: 

1. István Antal, 1942., umirovljenik, Kelebija, Istvána Kizúra 7 
2. Angela Gubić, 1973., trgovkinja, Kelebija, 15. kolovoza 2 
3. Hajnalka Dušnoki, 1980., kućanica, Kelebija, Istvána Kizúra 111 
4. Čaba Dušnoki, 1976., farmer, Kelebija, Istvána Kizúra 111 
5. Terezija Antal, 1947., umirovljenica, Kelebija, Istvána Kizúra 7 

 
6.) Naziv izborne liste: SRPSKA RADIKALNA STRANKA 
  
      Podnositelj izborne liste: Srpska radikalna stranka 
 
Kandidati: 

1. Siniša Anđelković, 1960., financijski tehničar, Kelebija, Graničarska 33 F 
2. Dragan Pavlović, 1964., privatni poduzetnik, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 415 
3. Snežana Rakić, 1965., kuharica, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 415 
4. Valerija Anđelković 1969., kućanica, Kelebija, Graničarska 33/F 
5. Olja Zubkov, 1982., kućanica, Kelebija, Istvána Kizúra 65 

 
7.) Naziv izborne liste: SOCIJALISTIČKA PARTIJA SRBIJE – MILENKO ALEKSIĆ 
  
      Podnositelj izborne liste: Socijalistička partija Srbije 
 
Kandidati: 

1. Dimitrije Krnajski, 1949., umirovljenik, Kelebija, Cesta Edvarda Kardelja 405 
2. Imre Hornjak, 1952., umirovljenik, Kelebija, Istvána Kizúra 15 
3. Grozdana Krnajski Belovljev, 1957., kućanica, Kelebija 4. srpnja 195  



30. studenoga 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 57 – Stranica 17 

4. Rade Brdar, 1970., krojač, Kelebija, Istvána Kizúra 93 
5. Jasmina Miletić., 1966, higijeničarka, Kelebija, 4. srpnja 195 
6. Dragan Ognjenović, 1950., umirovljenik, Kelebija 4. srpnja 195 
7. Đurica Krnajski-Belovljev, 1963, nezaposlen, Kelebija 4. srpnja 195 

 
8.) Naziv izborne liste: SDPS – URS  – SLAVKO MAMUŽIĆ 
  
      Podnositelj izborne liste: Koalicija Socijaldemokratske partije Srbije i Ujedinjenih regiona Srbije 
 
Kandidati: 

1. Slavko Mamužić, 1962., bravar, Kelebija, Ferenca Kissa 4/A 
2. Ištvan Čik, 1951., obrtnik, Kelebija, Ottmára Mayera 20 
3. Kongita Mamužić, 1973., konfekcionarka, Kelebija, Ferenca Kissa 4/A  
4. Edit Šelken, 1943., umirovljenica, Kelebija, Dugina 10 
5. Jožef Šelken, 1968., radnik, Kelebija, Dugina 10 

 
II. 

 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu grada Subotica», na oglasnoj ploči Grada i na oglasnoj ploči 
Mjesne zajednice. 
 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
 

Broj: I-013-85/2011-02 
Dana: 30. studenoga 2011. godine 

 
        ZAMJENIK PREDSJEDNIKA POVJERENSTVA 
               Antal Szabó Batancs, dipl. pravnik v. r. 
 

Temeljem članka 22. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list Grada 
Subotica», broj 47/2011) i članka 24. Upute za provedbu izbora za članove skupština mjesnih zajednica «Bajmok», 
«Kelebija», «Mišićevo», i «Pješčara» («Službeni list Grada Subotica», broj 49/2011),  
 Izborno povjerenstvo grada Subotice, na sjednici održanoj dana 30. 11. 2011. godine, donijelo je 
 

ZBIRNU IZBORNU LISTU 
KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE MIŠIĆEVO 
 

I. 
Zbirna izborna lista kandidata za izbor članova Skupštine Mjesne zajednice Mišićevo koji se održavaju 11. 

prosinca 2011. godine sastoji se od sljedećih izbornih lista sa sljedećim kandidatima: 
 
1.) Naziv izborne liste: SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA SRBIJE – PERO ŠUNJKA  

 
Podnositelj izborne liste: Socijaldemokratska partija Srbije 
 
Kandidati: 

1. Josip Vidaković, 1961., trgovac, Mišićevo, Karlovačka 6 
2. Nemanja Ćeklić, 1985., trgovinski tehničar, Mišićevo, Sarajevska 42 
3. Nataša Gršić, 1982., krojačica-konfekcionarka, Mišićevo, Karlovačka 31 
4. Predrag Stantić, 1987., ekonomist bachelor, Mišićevo, Salaš 42 
5. Pero Šunjka, 1954., umirovljenik, Mišićevo, Sarajevska 24 
6. Marina Sabo Šipoš, 1969., kućanica, Mišićevo, Vlade Ćetkovića 37 
7. Kalor Stantić, 1955., zemljoradnik, Mišićevo, Salaš 7 
8. Marinko Temunović, 1966., strojobravar, Mišićevo, Sarajevska 29 
9. Jovanka Vidaković, 1964., kućanica, Mišićevo, Karlovačka 6 
10. Jelena Šunjka, 1985., dipl. ekonomistica, Mišićevo, Sarajevska 24 
11. Slobodan Banković, 1986., stolar, Mišićevo,  Sarajevska 42 

 
 



Stranica 18 – Broj 57                                                 Službeni list Grada Subotice                                         30. studenoga 2011. 

2.) Naziv izborne liste: GRUPA GRAĐANA DOM KULTURE  MIŠIĆEVO 
 

Podnositelj izborne liste: Grupa građana Dom kulture Mišićevo 
 
Kandidati: 

1. Branislav Kapor, 1980., elektrotehničar, Mišićevo, Sarajevska 20 
2. Predrag Bobić, 1981., ekonomist, Mišićevo, Vlade Ćetkovića 32 
3. Branka Ivanišević, 1960., ekonomistica, Mišićevo Vlade Ćetkovića 39 
4. Rade Komlenić, 1980., elektrotehničar, Mišićevo, Vlade Ćetkovića 42 
5. Dragomir Papić, 1988., kemijski tehničar, Mišićevo, Sarajevska 11 
6. Marija Ižipac, 1952., trgovkinja, Mišićevo, Sarajevska 3 
7. Miroslav Vukajlović, 1975., poljoprivrednik, Mišićevo, Vlade Ćetkovića 19 
8. Zdravko Mijatov, 1975., tesar, Mišićevo, Karlovačka 28 
9. Dragana Đačić, 1990., pejzažna arhitektica, Mišićevo, Sarajevska 38 
10. Slobodan Bošnjak, 1978., limar, Mišićevo, Vlade Ćetkovića 17 
11. Dubravko Rakić, 1974., poljoprivrednik, Mišićevo, Karlovačka 29 
12. Blaženka Vuković, 1959., kućanica, Mišićevo, Salaš 9 
13. Momčilo Lečić, 1956., ekonomist, Mišićevo, Sarajevska 9 
14. Dragan Metikoš, 1982., bravar, Mišićevo, Karlovačka 49 

 
II. 

 Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu grada Subotica», na oglasnoj ploči Grada i na oglasnoj ploči 
Mjesne zajednice. 
 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
 

Broj: I-013-85/2011-03 
Dana: 30. studenoga 2011. godine 

 
         ZAMJENIK PREDSJEDNIKA POVJERENSTVA 
              Antal Szabó Batancs, dipl. pravnik v. r. 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Stranica 
1. RJEŠENJE O PODRŽAVANJU USPOSTAVLJANJA SURADNJE S USAID  

AGROBIZNIS PROJEKTOM..........................................................................................................................1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE KORIŠTENJA PARKIRALIŠNOG PROSTORA I 

ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA ................................................................................2 
3. ZBIRNU IZBORNU LISTU KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE 

PJEŠČARA .......................................................................................................................................................6 
4. ZBIRNU IZBORNU LISTU KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE 

BAJMOK ........................................................................................................................................................10 
5. ZBIRNU IZBORNU LISTU KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE 

KELEBIJA......................................................................................................................................................15 
6. ZBIRNU IZBORNU LISTU KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE 

MIŠIĆEVO .....................................................................................................................................................17 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


